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        Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

Znak: P-M/DZZP/ 2197 / 3590 /24    Data: 15.10.2024r. 

 

 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji na „Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby 

„Pro-Medica” w Ełku Sp. z o. o.” Znak Sprawy: 3344 / 2024 
 

 Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz 

z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu nr 34 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody, aby napis oznaczający rozmiar rękawicy miał postać 

tłoczenia na mankiecie rękawicy, 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu nr 34 poz. 1 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic o długości min. 283 mm, grubości na palcu 

min.  0,19 mm, pozostałe parametry zgodnie z opisem. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawic o długości min. 283 mm, lecz nie wyraża zgody 

na zaoferowanie rękawic o grubości na palcu min. 0,19 mm. 

 

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu nr 34 poz. 2 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic o długości min. 282 mm, grubości na palcu 

min.  0,19 mm, pozostałe parametry zgodnie z opisem. 

Odpowiedź Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawic o długości min. 282 mm, lecz nie wyraża zgody 

na zaoferowanie rękawic o grubości na palcu min. 0,19 mm. 

 

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu nr 34 poz. 3 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Zwracamy się z prośbą o zaoferowanie zgody na zaoferowanie rękawic dostępnych w rozmiarach : S-6.5, M-7.5, 

L-8.5 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, ale nie wymaga. 

 

 



 

PYTANIE nr 5 dot. Pakietu nr 34 poz. 4 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic o grubości na palcu min. 0,19 mm., pozostałe 

parametry zgodnie z opisem. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

    Z poważaniem 

 


